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WYJAŚNIENIA   

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

Dotyczy: postępowania  numer: D/93/2024 na Dostawę sprzętu gastronomicznego- 

zmywarki tunelowej koszowej z modułem wstępnego mycia. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1 stawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy informuje, że w 

postępowaniu nr D/93/2024 na dostawę sprzętu gastronomicznego- zmywarki tunelowej 

koszowej z modułem wstępnego mycia wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 udzielił następujących 

wyjaśnień: 

Wniosek nr 1: 

Proszę o uszczegółowienie, czy zamawiający ma na myśli zmywarkę z narożną czy prostą 

strefą suszenia? W specyfikacji są rozbieżności, najpierw opis (ten po poprawce) sugeruje 

prostą strefę suszenia, następnie w tabeli jest mowa o narożnej, następnie według rysunku 

jest prosta. 

 

Odpowiedź: W odpowiedzi na powyższe pytanie, zamawiający informuje, że dokona 

stosownych zmian w Załączniku nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia 

 

Wniosek nr 2 

Czy zamawiający dopuszcza urządzenie nowocześniejsze, bardziej ekonomiczne w 

eksploatacji, wymagające mniejszego zapotrzebowania na energię elektryczną tj. przyłącza 

25,2 kW, przy zachowaniu większej wydajności niż zakłada specyfikacja - tj. w przedziale 

125-190 koszy na godzinę? 
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Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaproponowane 

rozwiązanie i  podtrzymuje zapisy Opisu przedmiotu zamówienia. 

Wniosek nr 3 

Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie bezawaryjnego odpływu grawitacyjnego zamiast 

pompy spustowej? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaproponowane 

rozwiązanie i  podtrzymuje zapisy Opisu przedmiotu zamówienia. 

Wniosek nr 4 

Czy zamawiający dopuszcza zmywarkę bez programu samooczyszczania? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaproponowane 

rozwiązanie i  podtrzymuje zapisy Opisu przedmiotu zamówienia. 

 

W wyniku złożonych wyjaśnień treści SWZ, Zamawiający dokona zmiany treści SWZ. 

 

KOMENDANT 

 

 

/-/ płk Tomasz ZIMOLUŻYŃSKI   

 

 
 


